alle Preise in Euro

OBlicht und Lecker

Schnitzel Wiener Art mit Pommes ~©¢

Putenschnitzel mit Pommes *¢¢

Salatteller mit Hahnchenknusperfilet ACG

Gemischter Salat mit Feta oder Thunfisch &P

Griiner Salat, Gurken, Tomaten Mais Paprika, Zwiebel

Wilde Kartoffeln mit Knoblauchdip

Schweizer Wurstsalat mit Brot %3489

Schwébischer Wurstsalat mit Brot 23489

Portion Pommes

Beilage Salat

CBaguelt

Schinken - Baguette AC/G1,239

groB
klein
groB

klein

Hinterschinken, Gouda, Tomaten-Mayonnaise-Sol3e

Salami-Baguette A¢&'23

Salami, Gouda ,Tomaten-Mayonnaise-Sol3e

Diavolo-Baguette AGN.1,238

Peperoni Salami, Gouda, Krautercreme

14,20 €
14,20 €
14,20 €
13,00 €

6,80 €

10,90 €

8,90 €

10,90 €

8,90 €

4,90 €

5,80 €

9,40 €

9,40 €

9,40 €
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CSflammbkuchen

Elsasser Art &2

Rahm, Speck, Zwiebel

Mediterran Lachs und Shrimps ABD,G12

Rahm, Lachs, Shrimps
Griechischer Art Vegetarisch AGO,1.2
Rahm, WeiRkase, Peperoni

Apfel, Rosinen, Zimt AG.0.1.2

Apfel, Rosinen und Zimt

Dinsa

AG,F

Aufpreis je weiterer Beilage

Margherita

TomatensoRe, Mozzarella

Schinken AG:F1:29

TomatensoRe, Mozzarella, Schinken

Salami A,G,F,1,2,10,

TomatensoRe, Mozzarella, Salami

Diavolo A@Ff1.29

TomatensolRe, Mozzarella, Schinken, scharfe Peperoni, Zwiebel

Spezial AGF128

10,90 €

10,90 €

10,90 €

10,90 €

1,00 €
10,00 €

11,50 €

11,50 €

12,00 €

12,00 €

TomatensolRe, Mozzarella, Salami, Schinken, Peperoni, Oliven, Zwiebel

Thunfisch ~&FP

TomatensoRRe, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebel

Vegetarisch *¢F

TomatensoRe, Mozzarella, Oliven, Mais, Paprika, Zwiebel

12,00 €

11,50 €



1. Allergene:

A > enthalt glutenhaltige Getreide
Al > Weizen

A2 > Roggen

A3 > Hafer

Ad > Gerste

A5 > Dinkel

B > enthalt Krebstiere
C>enthdlt Ei

D = enthdlt Fisch

E > enthélt Erdnisse

F > enthalt Soja

G > enthalt Milch (Laktose)
H > enthilt Schalenfriichte
H1 = Mandeln

H2 > Haselnuss

H3 > Walnuss

H4 > Cashewkerne

H5 > Pekanniisse

HE > Paranusse

H7 > Pistazien

HB8 > Macadamianuss

L > enthilt Sellerie

M = enthalt Senf

N > enthalt Sesam

0 > enthilt S02/Sulfit

2, Zusatzstoffe:

1 >mit Farbstoff

2 >mit Konservierungsstoff
3 >mit Antioxidationsmittel

5 > mit Geschmacksverstarker
6 > geschwirzt

7 > gewachst

8 > mit Phosphat

9 > mit SURungsmittel(n)

11 > enthilt eine Phenylalaninquelle

12 = kann bei UbermaRigem Verzehr abfihrend wirken
13 > koffeinhaltig

14 > chininhaltig

15 > gentechnisch verandert

16 > alkoholhaltig
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